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HPI-T 1000W/643 E40
220V CRP

Opis rodziny produktow
Kwarcowa lampa metalohalogenkowa

Cechy:

* Przezroczysta tubularna banka

* Technologia tréjpasmowa gwarantujgca wysokg
skutecznos¢ swieting w catym okresie
uzytkowania

* Temperatura barwowa pozwala na uzyskanie
dobrej jakosci biatego Swiatta

Korzysci:
* Tworzy wysoki poziom bezpieczenstwa i komfortu
* Niski koszt utrzymania systemu oswietleniowego

Zastosowania:

* W oswietleniu obiektow sportowych, oswietleniu
projektorowym budynkow i pomnikéw, oswietleniu
np. nadbrzezy i placéw budowy

Oprawy oswietleniowe:
* Wymaga czotowego szkta ochronnego

Dane produktowe

Kod zaméwienia

Kod produktu

loccod

Nazwa produktu

Nazwa produktu na zamdéwieniu

Typ opakowania

Liczba sztuk w opakowaniu
Opakowanie zbiorcze

Liczba opakowan w kartonie zbiorczym
Kod kreskowy na produkcie

183736 45
871150018373645

HPI-T 1000W/643 E40 220V CRP
HPI-T 1000W/643 E40 220V CRP/4
Rekaw 1 szt.

1

4

4

8711500183736

Kod kreskowy na opakowaniu posrednim - EAN2

Kod kreskowy na opakowaniu zbiorczym
Kod logistyczny - 12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

Zamiennik kodu

Opis systemu

Trzonek

8711500183743

9280 740 09231
MT-1000/43/2B-H-E40-/H
0.433 KG

E40
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Dane produktowe

Ksztalt banki

Wykonczenie banki

Pozycja swiecenia

Trwatos$é do 5% uszkodzen
Trwatos¢ do 10% uszkodzen
Trwatosé do 20% uszkodzen
Trwatosé srednia 50%

Moc

Moc lampy EM

Napiecie

Napiecie lampy

Prad lampy EM

Regulacja str. Swietlnego
Zawartosc¢ rteci (Hg)

Kod barwy

Wskaznik oddawania barw

Opis barwy

Temp. barwowa

Wspétrzedna chromatycznosci X
Wspotrzedna chromatycznosci Y
Strumien Swietiny EM
Skutecznos¢ swietlna lampy EM
Utrzymanie str. Sw. 2000h
Utrzymanie str. Sw. 5000h
Utrzymanie str. Sw.10000h
Srednia luminancja EM
Utrzymanie str. Sw. 1500h
Temperatura trzonka
Temperatura banki
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HPI-T 1000W
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T65 [T 65mm]
Przezroczysta
Pozioma +/-20° [Pozioma +/-20°]
3000 hr

5500 hr

8000 hr
12000 hr
1000W

985.0 W
220V

130V

8.25 A

Nie

68 mg

643 [CCT of 4300K]
65 Ra8
Chfodnobiata
4300 K

370 -

380 -

85000 Lm

86 Lm/W

87 %

80 %

75 %

710 cd/cm2
90 %

300C

555 C
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HPI-T 1000W

Nazwa
produktu

HPI-T
1000W/
643 E40

220V CRP
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